Qui da. qui dereliquisti consilium pacis. et cum iude is. consiliarius acutus est. triginta
 argente is uendidisti sanguinem iustum. Et pacis osculum fere bas. quod in pecto
 re non habebas. **I**u da. osculo filium hominis tradidisti. pium impium prodi disti.
 Misere mei deus. Domine refugium.
 deus deus meus. deus miserator.
 et pacis. Cantemus domino. Laudate domino. **I**ustificeris domine in sermonibus tuis. et uincas
 cum iudicaris. **D**ominus tamquam ouis aduictus ductus est. et non aperuit os
 suum. **C**ontritum est cor meum in medio mei. contremuerunt omnia ossa mea.
Exhortatus es in uirtute tua. et in refectione sancta tua domine. **O**blatus est quia
 ipse uoluit. et peccata nostra ipse portauit. **T**raditor autem dedit eis signum dicens.
 quem osculatus fuero. ipse est. tenete eum. **K**yrieleyson. **X**peleyson. **K**yriet.
 uel discipulos percussisti corpore tuo. atque cruore. **D**omine. miserere. **X**pius
 dominus. factus est obediens usque ad mortem. **K**yriet. **A**gnus innocens tradito
 ri. non negasti propter pacis oscula. **D**omine. **X**p̄e **K**yriet. **Q**ui passurus ad ve
^{vespe.}
 nisti propter nos. **D**ne. **X**p̄e. **A** Calicem salutaris accipiam. et nomen domini
 inuocabo. **C**redidi. **Q**ui his. qui oderunt pacem. eram pacificus. cum loque
 bar illis impugnabant me gratis. **A**d dominum. **A**b hominibus iniquis. libera
 me domine. **T**ripe me. **C**ustodi me a laqueo. quem statuerunt michi. et ab scan